
AIT-Varmepumper ApS

CVR-nr.: 37069965

Kalvetoft 26
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2025

Rainer Carstens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIT-Varmepumper ApS
Kalvetoft 26
6400 Sønderborg
e-mailadresse: ah@ait-varmepumper.dk
CVR-nr.: 37069965
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er at sælge og servicere varmepumper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 203.414. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2025 forventes et positivt resultat

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		805.200	476.652
Personaleomkostninger		-468.191	-437.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.622	3.200
Resultat af ordinær primær drift		262.387	42.395
Andre finansielle indtægter		1.366	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.876	-4.495
Ordinært resultat før skat		260.877	37.900
Skat af årets resultat		-57.463	-9.153
Årets resultat		203.414	28.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-196.586	28.747
I alt		203.414	28.747

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		16.540	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.540	5.000
Anlægsaktiver i alt		16.540	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		8.514	136.746
Varebeholdninger i alt		8.514	136.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.546	88.515
Udskudte skatteaktiver		4.009	61.472
Andre tilgodehavender		18.000	20.236
Periodeafgrænsningsposter		3.473	11.620
Tilgodehavender i alt		31.028	181.843
Likvide beholdninger		1.117.394	575.970
Omsætningsaktiver i alt		1.156.936	894.559
AKTIVER I ALT		1.173.476	899.559

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		252.122	448.708
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		702.122	498.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.428	107.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.326	20.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.600	266.269
Periodeafgrænsningsposter		12.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.354	400.851
Gældsforpligtelser i alt		471.354	400.851
PASSIVER I ALT		1.173.476	899.559

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret